
1 
 

WB.I.3021.2.6.2018 

 

Zarządzenie Nr 2819/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie: podziału dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora 

finansów publicznych na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.) oraz projektu Uchwały Budżetowej na 2018 rok 
przedłożonej Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia Nr 2658/2017, Prezydent Miasta 
zarządza co następuje: 

 

 
Paragraf 1 

 

 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 – 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 2360 – dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85295 – Pozostała 
działalność, § 2360 – dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

wz.   PREZYDENTA MIASTA 

                     (-) Karol Semik 
           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 


